РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 18.04.2023                                           №135                                         ст. Казанская

	О предложении  кандидатур для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)  № 373, № 374, № 375, № 376 Казанского сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Казанского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Внести Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области предложения по  кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)  № 373, № 374, № 375, № 376 Казанского сельского поселения согласно прилагаемому списку.
2.Направить в Территориальную избирательную комиссию Верхнедонского района Ростовской области настоящее решение с приложением письменных согласий граждан Российской Федерации на назначение членами  участковых избирательных комиссий (в резерв составов участковых комиссий) и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Казанского сельского поселения.

  Председатель Собрания депутатов-
  Глава Казанского сельского поселения 	А.А.Яковчук

Приложение
к решению Собрания депутатов
Казанского сельского поселения
от 18.04.2023

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)  № 373, № 374, № 375, № 376 Казанского сельского поселения

	№
п/п
	ФИО
	№ УИК

	1.
	Крекина Юлия Юрьевна
	373

	2.
	Насонова Валентина Алексеевна
	373

	3.
	Шалаева Марина Николаевна
	373

	4.
	Кужель Елена Викторовна
	374

	5.
	Севастьянова Екатерина Сергеевна
	374

	6.
	Поздняков Александр Юрьевич
	375

	7.
	Гребенникова Любовь Николаевна
	376